湖南省财政厅

湘财金指〔2020〕29号

湖南省财政厅关于提前下达2021年创业担保贷款省级财政分担贴息资金预算指标的通知

     财政局：

为提高预算编制的完整性，加快预算执行进度，按照预算管理有关规定，现安排你市（州、县）普惠金融发展专项资金省级配套2021年提前下达部分     万元，该资金列2021年 “2130801支持农村金融机构”或“2130804创业担保贷款贴息”，政府预算支出经济科目“507对企业补助”。为做好2021年提前下达指标的预算编制和资金管理工作，现将有关要求明确如下：

一、本次提前下达部分包括2020年农村金融机构定向费用补贴资金（备注已标明）和2021年创业担保贷款贴息资金省级财政分担部分。专项资金待2021年预算年度开始后，按程序审核拨付。
二、请严格按相关文件要求，落实好本级财政应分担的资金，安排2021年创业担保贷款规模。

3、 你局要按照《中共湖南省委办公厅 湖南省人民政府办

公厅关于全面实施预算绩效管理的实施意见》要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价工作，确保财政资金安全有效。转移支付预算下达后，应根据相关规定做好预算信息公开工作。

附件：2021年提前下达创业担保贷款省级财政分担贴息资
金分配表

  湖南省财政厅

                              2020年12月28日

信息公开选项：主动公开
—2—
—2—